[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ГАТЧИНА» ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25 сентября 2013г.                                                                                    № 1371
 О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Пожарная безопасность на территории МО «Город Гатчина» на 2013-2015 годы», утвержденную Постановлением администрации МО «Город Гатчина» от 10.09.2012 г. № 1450
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 22.07.2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Порядком разработки, утверждения и контроля за реализацией долгосрочных целевых программ в МО «Город Гатчина», утвержденным Постановлением администрации муниципального образования «Город Гатчина» от 16.07.2009 года № 980 «О порядке разработки, утверждения и контроля за реализацией долгосрочных целевых программ в МО «Город Гатчина», на основании Устава МО «Город Гатчина», и в целях укрепления пожарной безопасности на территории МО «Город Гатчина», администрация МО «Город Гатчина» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в  долгосрочную целевую программу    «Пожарная безопасность на территории МО «Город Гатчина» на 2013-2015 годы», утвержденную Постановлением администрации МО «Город Гатчина» от 10.09.2012 г. № 1450 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность на территории МО «Город Гатчина» на 2013-2015 годы»:
1.1. Утвердить в новой редакции План мероприятий долгосрочной целевой Программы «Пожарная безопасность на территории МО «Город Гатчина» на 2013-2015 годы», утвержденную Постановлением администрации МО «Город Гатчина» от 10.09.2012 г. № 1450  (Приложение).
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. главы администрации МО «Город Гатчина»

А.Супренок